[image: image1.emf][image: image2.emf]P

O

D

E

R

L

E

GISLATIVOM

U

N

I

C

I

P

A

L

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEJUÇARA

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 32 DE 19 DE OUTUBRO DE 2021.

Altera a Resolução de Mesa nº 31 de 19 de outubro de 2021 que dispõe sobre as datas e horários das próximas sessões desta Casa Legislativa.
A MESA DIRETORA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 37 do Regimento Interno;
CONSIDERANDO a safra de trigo que já iniciou neste Município e que esta é, indubitavelmente, a maior fonte de trabalho da população de Pejuçara/RS, com o intuito de propiciar a participação da comunidade nas próximas sessões:
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Resolução de Mesa nº 31 de 19 de outubro de 2021, para fins de modificar o horário da sessão ordinária desta Casa Legislativa  do dia 03 de novembro de 2021, quarta-feira,  para às 20 horas;
Art. 2º Alterar a Resolução de Mesa n° 31 de 19 de outubro de 2021, para fins de modificar o horário da sessão ordinária desta Casa Legislativa do dia 16 de novembro de 2021, terça-feira, para às 20 horas.
Art. 3º Fica definido que a sessão ordinária desta Casa Legislativa do dia 08 de novembro de 2021 (segunda-feira), também será realizada às 20 horas.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

_______________________________________

Ver. FRANCISCO LUIS RUI JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Pejuçara

Registre e publique-se.

E-mail: camara@pejucara.rs.gov.br
Rua Getúlio Vargas, 597   Fone (55) 3377 1173    CEP 98.270-000   Pejuçara - RS

_1431779493.unknown

_1431778653.unknown